2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2020 года                                № 444
Об утверждении состава Совета по профессиональной ориентации граждан и кадровой политике Олонецкого национального муниципального района

В связи с кадровыми изменениями,
Администрация Олонецкого национального муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Совета по профессиональной ориентации граждан и кадровой политике Олонецкого национального муниципального района согласно приложению                    к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление от 22.02.2018 № 155 «Об утверждении состава Совета по профессиональной ориентации граждан и кадровой политике Олонецкого национального муниципального района».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации – начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Сидорова).

4.
Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации
       В.Н. Мурый

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района

от 26.05.2020 № 444

Состав Совета по профессиональной ориентации граждан и кадровой политике Олонецкого национального муниципального района:

	Сидорова А.М.,
	заместитель главы администрации – начальник Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района, председатель Совета;

	Сарычева Е.С.,
	начальник отдела образования и социальной работы Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Коркачева Л.А.,
	ведущий профконсультант ГКУ «ЦЗН  РК» АЗН Олонецкого района, секретарь Совета.

	Члены Комиссии:

	Белецкий В.В.,
	педагог-организатор Отделения ГАПОУ РК «Сортавальский колледж» в г. Олонец;

	Гилоева Т.Е.,
	начальник отдела культуры, молодежной политики, туризма и спорта Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

	Дмитриева Д.В.,
	старший корреспондент АУ «Редакция газеты «Олония»;

	Иванова Т.П.,
	заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «СОШ №2 г.Олонца»;

	Круглова М.Н.,
	начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

	Панчуева Т.В.,
	заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Средняя школа №1 г.Олонца»;

	Раздорская Л.В.,
	директор МОУ «Центр образования»;

	Руппиева О.Ю.,
	специалист I категории – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

	Чернобровкин Г.И.,
	директор МКУ «Олонецкая ЦБС».